市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第256号建议的协办意见
市商务局：

徐国平代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于要求在余慈连接线设置加油(气)站点的建议》（第256 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
根据《慈溪市天然气汽车加气站布点规划》（2013-2020年），在慈溪城区南片（前应路以北，峙山路以东）有规划加气站一座，且该规划暂时不调整，因此在余慈连接线不再设置加油（气）站，将来在规划综合性能源站布点时进行统筹考虑。

    特此致函
                         慈溪市住房和城乡建设局

                            2018年4月25日

（联系人：罗益波，联系电话：63029011）